
ГЛАВА 
ТЮЛЯЧИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Ленина ул., д. 46, с. Тюлячи, 422080 
тел. (факс): (84360) 2-11-89, 

E-mail: Telachua),tatar.ru

Ленин ур., 46 нчы йорт, Телэче авылы, 422080 
тел. (факс): (84360) 2-11-89,

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛЭЧЕ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШЛЫГЫ

E-mail: Telache@tatar.ru

ОКПО 78702022 ОГРН 1061675000265 ИНН/КПП 1619004267/1619010Ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2  ̂

КАР АР
HfZ 2  » 20 / 6  г.

О внесении изменений в постановление Главы 
Тюлячинского муниципального района от 10.09.2012 г. № 63 

«Об утверждении состава аттестационной комиссии для проведения аттестации 
муниципальных служащих Совета и Исполнительного комитета Тюлячинского

муниципального района в новом составе»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики 
Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 года № 50-ЗРТ,

1. Внести в пункт 1 постановления Главы Тюлячинского муниципального 
района от 10.09.2012 года № 63 «Об утверждении состава аттестационной ко
миссии для проведения аттестации муниципальных служащих Совета и Испол
нительного комитета Тюлячинского муниципального района в новом составе» 
изменения, изложив в новой редакции:

1.1. «1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии для про
ведения аттестации муниципальных служащих Совета и Исполнительного ко
митета Тюлячинского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Мубинов И.В.

Председатель комиссии:

руководитель аппарата Совета Тюлячинского му
ниципального района;

Секретарь комиссии:

Закирова Г.И. заведующая сектором кадровой работы и муници
пальной службы Исполнительного комитета рай
она;

Члены комиссии:

Яхин P.P. -  председатель Финансово-бюджетной палаты Ис-

mailto:Telache@tatar.ru
mailto:Telache@tatar.ru


Емельянов Ю.И. 

Яруллин Р.Н.

Г аязова JI. Д. 

Хазиев P.M.

полнительного комитета района;
начальник юридического отдела Исполнительного
комитета района;
начальник организационного отдела Совета Тюля- 
чинского муниципального района; 
начальник общего отдела Исполнительного коми
тета района;
начальник Тюлячинской РЭГС ЭПУ «Сабыгаз» 
(по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ру

ководителя аппарата Совета Тюлячинского муниципального района Мубинова 
И.В.


